АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля 2019 г. № 0348 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 02 апреля 2019 года № 0238-па «О порядке проведения мероприятий, посвященных празднованию 74-й годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов»

В связи с уточнением перечня мероприятий празднования 74-й годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 02 апреля 2019 года № 0238-па «О порядке проведения мероприятий, посвященных празднованию 74-й годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов»:
В пункте 3. Сроки, порядок и место проведения мероприятий Положения о порядке проведения мероприятий, посвященных празднованию 74-й годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов подпункт «поздравление участников Великой Отечественной войны открытками от имени главы муниципального образования» изложить в следующей редакции: «поздравление участников Великой Отечественной войны и тружеников тыла открытками от имени главы муниципального образования».

Глава администрации                                                                         А.С. Чечулин